
 

 
 

TOOTEINFO 

ÜLDPUHASTUSVAHEND 

SEVERA MULTI KLEEN TAB PRO 

Toote nr 90.000.958 Pakk (30 tabletti) 
Toote nr 90.000.967 Tühi pudel pihustiga 

 

• Üldruumide puhastusvahend, mis ei jäta ainejääke 

• Lihtne ja turvaline doseering 

• Väga hea ühilduvus erinevate pindadega 
 

KASUTUSALA:  
Profesionaalseks kasutamiseks mõeldud universaalne üldpuhastusvahend. 
 
 
 

KASUTUS- JA DOSEERIMISJUHUSED: 

Lisada üks SEVERA MULTI KLEEN TAB PRO tablett KLEEN PURGATISE vahu- 

pihustiga pudeliss, mis on täidetud 500ml veega. Sulgeda pudel korralikult ning oodata tableti täielikku  

lahustumist. Pihustada lahus lapile ning seejärel pühkida pinnad põhjalikult. Valmislahus tuleb ära  

kasutada 4 nädala jooksul.  

 

Enne kasutamist kontrollida toote sobivust pinnaga. 

 
Tootja ei võta vastutust aine mittenõuetekohase kasutamise ja sellest tulenevate kahjude korral. 

TEHNILISED ANDMED: 
Olek:                   helesinine 
Lõhn:                  värske lilleline 
pH-väärtus 1% lahuse puhul:         9,2 – 9,5 
 

KOOSTISAINED vastavalt EÜ määrusele nr 648/2004.: 
<5 %:        mitteioonsed pindaktiivsed ained, polükarboksülaadid, anioonsed                              
pindaktiivsed ained, fosfonaadid 
Sisaldab:        lõhnaained, säilitusained, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, 
METHYLISOTHIAZOLINONE 
Säilivus:        originaalmahutis vähemalt üks aasta 
 

Selles valmistises sisalduvad pindaktiivsed ained vastavad detergentide biolagundatavuse 
kriteeriumidele, mis on sätestatud EÜ määruses nr 648/2004. 

 
 
 
MÄRGISTAMINE 

 
 

TRANSPORT: ADR-transpordimääruste kohaselt ei ole see toode ohtlik kaup.
 

 
 

 

 
OHULAUSED: 
 H319: Põhjustab tugevat silmade ärritust 
HOIATUSLAUSED: 
 P101: Arsti poole pöördudes võtta kaasa toote pakend või etikett. 
 P264: Pärast käitlemist pesta hoolega käed. 
 P305+351+338: SILMA SATTUMISE KORRAL: Loputada mitme minuti 
 jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada kontaktläätsed, kui neid  kasutatakse ja   
 kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord. 
  

 

 

 


